PODER LEGISLATIVO DE BOM RETIRO DO SUL – RS
RUA REINALDO NOSCHANG, 80 CEP 95870-000

Tel. Fax. 51 3766-1187 - CNPJ 92.454.925/0001-20

diretoria@camarabomretirodosul.rs.gov.br

www.bomretirodosul.rs.gov.br/site/home

Vereador Antonio Gilberto Portz          Bom Retiro do Sul, 08 de outubro de 2019.

 PROPOSIÇÕES - 02-

INDICAÇÃO 43/2019
                 Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, em conjunto com
o Secretário Municipal de Obras e Viação, ouvido o Plenário, realizem obras para
colocação de material de boa qualidade no pátio da oficina de chapeação e pintura
do Marciano na localidade de Cruz das Almas, junto a Estrada Emilio Kerber.
Mensagem Justificativa:
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:
                 A oficina está com dificuldades para estacionar os veículos que são
reformados no local, pois o pátio está em precárias condição por falta de material.
                 Sugerimos atenção imediata para realização destes trabalhos.

                                                    Atenciosamente,

mailto:diretoria@camarabomretirodosul.rs.gov.br
http://www.bomretirodosul.rs.gov.br/site/home

PODER LEGISLATIVO DE BOM RETIRO DO SUL – RS
RUA REINALDO NOSCHANG, 80 CEP 95870-000

Tel. Fax. 51 3766-1187 - CNPJ 92.454.925/0001-20

diretoria@camarabomretirodosul.rs.gov.br

www.bomretirodosul.rs.gov.br/site/home

mailto:diretoria@camarabomretirodosul.rs.gov.br
http://www.bomretirodosul.rs.gov.br/site/home

PODER LEGISLATIVO DE BOM RETIRO DO SUL – RS
RUA REINALDO NOSCHANG, 80 CEP 95870-000

Tel. Fax. 51 3766-1187 - CNPJ 92.454.925/0001-20

diretoria@camarabomretirodosul.rs.gov.br

www.bomretirodosul.rs.gov.br/site/home

mailto:diretoria@camarabomretirodosul.rs.gov.br
http://www.bomretirodosul.rs.gov.br/site/home